
Uchwała Nr 5/2017 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

  

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

  

 w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego  

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów 

  
  

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 15) oraz § 163 ust. 2 pkt 2), ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

  

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wybiera Pana dr Ryszarda Stefańskiego na 

funkcję przewodniczącego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wybiera Panią dr Małgorzatę Kwaśniewską na 

funkcję zastępcy przewodniczącego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla 

Studentów. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


